

Adrian Strzelczyk

Imię i Nazwisko

OŚWIADCZENIE

Niniejszym wyrażam zgodę na powołanie na Członka Rady Nadzorczej Spółki ZBM „ZREMB-CHOJNICE” S.A. z siedzibą w Chojnicach. Jednocześnie oświadczam, że posiadam pełną zdolność do czynności prawnych oraz nie byłem/em skazana/y prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach rozdziałów XXXIII - XXXVII Kodeksu karnego oraz art. 587 i 590 - 591 Kodeksu spółek handlowych.

1) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:
Kwalifikacje

Wykształcenie wyższe inżynier, absolwent Politechniki Radomskiej, Wydział Transportu, specjalizacja: Logistyka i Marketing w Transporcie

Doświadczenie zawodowe:

IV.2019 - obecnie: Expander Advisors Sp. Z o.o. - Ekspert ds. Produktów Finansowych

XII.2016 - obecnie: Członek Rady Nadzorczej w spółce NAVIMOR-INVEST S.A.

IV.2007 - obecnie: Własna działalność gospodarcza: AST Finanse Adrian Strzelczyk

IX 2009 - II.2019 Deutsche Bank Polska S.A. oddział Wrocław
Stanowisko: Doradca ds. Produktów Finansowych (kredyty hipoteczne, inwestycje na rynku kapitałowym, ubezpieczenia)

IV 2008 – IV.2009 Expander Advisors Sp. Z o.o. – oddział Wrocław
Stanowisko: Doradca Finansowy (kredyty hipoteczne, inwestycje na rynku kapitałowym, ubezpieczenia)

IV. 2007 – IV.2008: Xelion Doradcy Finansowi
Stanowisko: Doradca Finansowy (inwestycje na rynku kapitałowym)

X. 2005 – IV. 2006: POLFROST Internationale Spedition Sp. z o. o.
Stanowisko: Asystent Spedytora

V. 2005 - VIII.2005: LINK spółka z o.o. Wiązowna,
Stanowisko: Koordynator Transportu

2) Wskazanie działalności wykonywanej przez osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:

BRAK

3) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie, co najmniej ostatnich trzech lat, osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:

Navimor-Invest S.A. – członek rady nadzorczej – nadal pełni funkcję

4) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy, których osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat osoba otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

BRAK

5) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

Navimor- Invest S.A. – członek rady nadzorczej – spółka w prawomocnej upadłości likwidacyjnej od 2018-08-28.

6) Informacje, czy osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

Nie prowadzi działalności konkurencyjnej

7) Informacje, czy osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

Nie figuruje



(Podpis kandydata na osobę nadzorującą)